
Uchwała Nr XI/93/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 8 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dotacji ze środków pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

w wysokości: 46 989,94 zł na zadanie pod nazwą „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Słubice”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie Gminy Słubice 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: C02E95B6-52AB-4C01-A39C-7FF216B6DB3A. Uchwalony Strona 1




